
Des modifications sont susceptibles d'être apportées en fonction des nécessités techniques et administratives de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement.
Les surfaces sont approximatives. Les retombées de soffites, faux-plafonds, canalisations, bec, sont mentionnées à titre indicatif. Le mobilier (notamment les équipements sanitaires), les arbustes, arbres à hautes tiges sont mentionnés à titre indicatif et ne sont pas dus.
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SURFACES HABITABLES

SURFACES ANNEXES

Entrée

Séjour/Cuisine

Sde

Chambre

BALCON

5,05

28,41

5,37

11,22

50,05 m²

8,00

LOT 106
2 PIECES

BATIMENT A  -  1er ETAGE


	LOT 106

